
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέκα: « Απνζηνιή πεξίιεςεο απόθαζεο γηα δεκνζίεπζε » 

 

΢αο απνζηέιινπκε γηα δεκνζίεπζε ηελ αξηζ. 408/1343/1-7-2020 απόθαζε ηεο Πξνέδξνπ ηνπ ΝΠΓΓ  

«ΔΤλεζηία»  Γήκνπ Νέζηνπ, ζύκθσλα κε ηηο δηαηάμεηο ηνπ άξζξνπ 1 παξ. 9 ηνπ Ν.4038/2012. 

 

                                                                                                     

Κνηλ.: 

ΝΠΓΓ «ΔΤλεζηία» 

Γήκνπ Νέζηνπ  

  

  

 

Με ηελ αξηζ. 408/1343/1-7-2020 απόθαζε ηεο Πξνέδξνπ ηνπ ΝΠΓΓ «ΔΤλεζηία» Γήκνπ Νέζηνπ πνπ 

εθδόζεθε ζύκθσλα κε ηηο δηαηάμεηο ηνπ άξζ. 50 θαη ηεο παξ. 1 ηνπ άξζ. 61 ηνπ Ν.4674/2020, ηεο παξ. 2 ηνπ 

άξζ. 229 ηνπ Ν.4635/2019, ησλ άξζ.104 & 153 ηνπ Ν.4483/17, ηνπ άξζ. 81 ηνπ Ν.4445/16, ηεο παξ. 9 ηνπ 

άξζ. 25 ηνπ Ν.4440/2016, ηεο παξ. 1 ηνπ άξζ.69 ηνπ Ν.4430/2016, ησλ παξ. 4α & β ηνπ άξζ. 51 ηνπ 

Ν.4407/2016, ηεο παξ.5 ηνπ άξζ. 14 ηνπ Ν.4403/2016, ηνπ άξζ.49 ηνπ Ν.4351/15, ηνπ άξζ. 35 ηνπ 

Ν.4325/2015, ηνπ άξζ. 5 ηεο Πξάμεο Ννκνζεηηθνύ Πεξηερνκέλνπ (ΦΔΚ 182/Α’/2015), ηεο παξ. 4 ηνπ άξζ. 

30 ηνπ Ν.4314/2014, ηνπ άξζ.14 ηνπ Ν.4312/2014, ηνπ άξζ. 28 ηνπ Ν.4305/2014, ηνπ άξζ.64 ηνπ 

Ν.4277/2014, ηνπ άξζ.127 ηνπ Ν.4199/2013, ηνπ άξζξνπ 1 παξ. 9 ηνπ Ν.4038/2012, ηεο παξ.4 ηνπ άξζ.44 

ηνπ Ν.3979/2011, ηεο πεξίπησζεο δ’ παξ. 1 ηνπ άξζξνπ 58 & 280 ηνπ Ν.3852/10, ηνπ άξζξνπ 21 παξ. 3 ηνπ 

Ν.2190/94, ηελ αξηζ. 61054/7-6-2018 (ΦΔΚ 2128/Β’/2018) ΚΤΑ, ηελ αξηζ. 17/νηθ.321/ΔΤ΢ΔΚΣ/55417/16-

5-2017 (ΦΔΚ 1719/Β’/2017) ΚΤΑ, ηελ ΓΗΠΑΑΓ/Φ.2.9/48/νηθ.26059/10-10-2016 εγθύθιην ηνπ Τπνπξγείνπ 

Δζσηεξηθώλ & Γηνηθεηηθήο Αλαζπγθξόηεζεο, ηελ αξηζ. 20616/εγθ.10/20-3-2019 εγθύθιην ηνπ Τπνπξγείνπ 

Δζσηεξηθώλ, ηα αξηζ. 44835/21-12-2015 & 5420/22-2-2016 έγγξαθα ηνπ Τπ. Δζσηεξηθώλ θαη Γηνηθεηηθήο 

Αλαζπγθξόηεζεο, ηελ αξηζ. πξση.14138/15-05-2017 απόθαζε ηνπ Τπνπξγνύ Δζσηεξηθώλ (ΦΔΚ 

250/η.Τ.Ο.Γ.Γ./26-5-2017) γηα ην δηνξηζκό ηνπ ΢πληνληζηή θαη ηελ αξηζ. 35748/30-5-2017 (ΦΔΚ 

1971/Β’/7-6-2017) απόθαζε ηνπ ΢πληνληζηή ηεο Απνθεληξσκέλεο Γηνίθεζεο Μαθεδνλίαο - Θξάθεο 

«Αλάζεζε άζθεζεο αξκνδηνηήησλ...», παξαηείλνληαη νη ζπκβάζεηο ησλ ππαιιήισλ κε ζρέζε εξγαζίαο 

ηδησηηθνύ δηθαίνπ νξηζκέλνπ ρξόλνπ από 1-7-2020 έσο 30-6-2021, κε δπλαηόηεηα παξάηαζεο αλ ζπλερηζηεί 

ην πξόγξακκα, ηνπ ΝΠΓΓ «ΔΤλεζηία» Γήκνπ Νέζηνπ πξνο πινπνίεζε ηεο Πξάμεο «Κέληξν Ζκεξήζηαο 

Φξνληίδαο Ζιηθησκέλσλ» (ΚΖΦΖ) Γήκνπ Νέζηνπ κε θσδηθό ΟΠ΢ 5001742 ζην Δπηρεηξεζηαθό 

Πξόγξακκα «Αλαηνιηθή Μαθεδνλία Θξάθε 2014-2020» ζηελ εθπαηδεπηηθή βαζκίδα θαη εηδηθόηεηα, σο 

εμήο:  

 

 

 

                                                                                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ                                                        ΚΑΒΑΛΑ  14  Ηνπιίνπ 2020         

ΑΠΟΚΔΝΣΡΩΜΔΝΖ ΓΗΟΗΚΖ΢Ζ 

ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ΢ ΘΡΑΚΖ΢ 

ΓΔΝ. Γ/Ν΢Ζ Δ΢ΩΣΔΡΗΚΖ΢ ΛΔΗΣΟΤΡΓΗΑ΢  

Γ/Ν΢Ζ ΓΗΟΗΚΖ΢Ζ΢                                                 

ΣΜΖΜΑ: ΣΟΠ. ΑΤΣ/΢Ζ΢ & 

ΝΠΓΓ ΚΟΜΟΣΖΝΖ΢                                                                    ΑΡ. ΠΡΩΣ. 9773 

Πιεξνθ.: Ν.Βνγηαηδήο 

(ΣΓΟ Ν.ΚΑΒΑΛΑ΢) 

Σαρ. Γ/λζε: Δζλ. Αληίζηαζεο 20 

Σαρ. Κώδηθαο: 65110-Καβάια                                                         Πξνο: Δζληθό Σππνγξαθείν 

FAX: 2510-221365                                                                                     Αζήλα 

Σειέθσλν: 2513-503225, 244 

email: nvogiatz@damt.gov.gr 

 

 

                                                                                                         

         

  

 

ΜΔ ΔΝΣΟΛΖ ΢ΤΝΣΟΝΗ΢ΣΖ  

ΑΠΟΚΔΝΣΡΩΜΔΝΖ΢ ΓΗΟΗΚΖ΢Ζ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ΢ ΘΡΑΚΖ΢ 

Ο ΠΡ/ΝΟ΢ ΣΜ. ΣΟΠ. ΑΤΣ/΢Ζ΢ & ΝΠ ΚΟΜΟΣΖΝΖ΢ 

 

 

ΛΔΩΝΗΓΑ΢ ΣΑΣ΢ΗΓΖ΢ 

 



  
 

 

 

α/α ΔΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΣΔΡΑ 
ΔΗΓΗΚΟΣΖΣΑ 

Αξηζκόο 

Βεβαίσζεο 

Δγγξαθήο 

ζην Μεηξών 

Μηζζνδ/λσλ 

Διιεληθνύ 

Γεκνζίνπ 

Αξηζκόο 

Βεβαίσζεο 

Πξόζιεςεο 

ζην Μεηξών 

Μηζζνδ/λσλ 

Διιεληθνύ 

Γεκνζίνπ 

 

 

Αξηζ.  

ΓΗΠΑΑΑΓ 

1 ΑΒΔΝΗΓΟΤ  ΔΗΡΖΝΖ ΓΔΩΡΓΗΟ΢ 
ΣΔ 

ΝΟ΢ΖΛΔΤΣΩΝ 

8051106670/ 

20-09-2011 

6621796152/ 

1-7-2020 

45931/ 

1-7-2020 

2 ΠΑΠΑΓΗΑΝΝΖ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΠΔΡΗΚΛΖ΢ 

ΓΔ 

ΚΟΗΝΩΝΗΚΖ 

ΦΡΟΝΣΗ΢ΣΖ΢ 

40-1281532/ 

25-06-2014 

2277872969/ 

1-7-2020 

45941/ 

1-7-2020 

3 ΓΚΗΑΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ   ΛΑΕΑΡΟ΢ 

ΓΔ 

ΚΟΗΝΩΝΗΚΖ 

ΦΡΟΝΣΗ΢ΣΖ΢ 

1101072567/ 

17-12-2014 

1079588721/ 

1-7-2020 

45934/ 

1-7-2020 

4    ΚΟΤΒΔΝΣΗΓΖ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢   ΓΔΩΡΓΗΟ΢ ΓΔ ΟΓΖΓΩΝ 
2911721211/ 

1-11-2019 

1496109842/ 

1-7-2020 

45943/ 

1-7-2020 

5 ΓΚΟΛΗΟΤ ΦΑΝΟΤΡΗΑ   ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ 

ΤΔ 

ΒΟΖΘΖΣΗΚΟ 

ΠΡΟ΢ΩΠΗΚΟ 

(θαζαξηόηεηαο) 

2634115100/ 

5-5-2017 

8111319542/ 

1-7-2020 

45942/ 

1-7-2020 

 

(Αξηζ. απόθαζεο Σκήκαηνο Γηνηθεηηθνύ-Οηθνλνκηθνύ Ν.Καβάιαο ηεο Απνθεληξσκέλεο Γηνίθεζεο 

Μαθεδνλίαο- Θξάθεο 9773/14-7-2020) 

(Αξηζ. βεβαίσζεο  ύπαξμεο πηζηώζεσλ ηεο Πξνέδξνπ ηνπ  ΝΠΓΓ «ΔΤΝΔ΢ΣΗΑ»  Γήκνπ Νέζηνπ 1345/1-7-

2020) 

(Αξηζ. βεβαίσζεο γλεζηόηεηαο δηθαηνινγεηηθώλ ηεο Πξνέδξνπ ηνπ  ΝΠΓΓ «ΔΤΝΔ΢ΣΗΑ»  Γήκνπ Νέζηνπ 

1344/1-7-2020) 

 

 

 

 

 

ΜΔ ΔΝΣΟΛΖ ΢ΤΝΣΟΝΗ΢ΣΖ  

ΑΠΟΚΔΝΣΡΩΜΔΝΖ΢ ΓΗΟΗΚΖ΢Ζ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ΢ ΘΡΑΚΖ΢ 

Ο ΠΡ/ΝΟ΢ ΣΜ. ΣΟΠ. ΑΤΣ/΢Ζ΢ & ΝΠ ΚΟΜΟΣΖΝΖ΢ 

 

 

ΛΔΩΝΗΓΑ΢ ΣΑΣ΢ΗΓΖ΢ 

 


